АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/ у  с £ Р /? г  г. Дальнегорск №

О внесении изменений в Устав
муниципального унитарного предприятия

«Архитектурно-планировочное проектно-производственное
бюро Дальнегорского городского округа»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с

действующим законодательством, руководствуясь Гражданским кодексом

Российской Федерации, Федеральным законом от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О

государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Уставом

Дальиегорского городского округа, администрация Дальнегорского городского

округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Устав муниципального унитарного предприятия «Архитектурно-

планировочное проектно-производственное бюро Дальнегорского городского

округа» (далее -  Устав), утвержденный постановлением администрации

Дальнегорского городского округа от 20.09.2013 № 837-па, следующие изменения:

1) пункт 1.9 изложить в следующей редакции:

«1.9. Место нахождения Предприятия: Россия, 692446. Приморский край,

г. Дальнегорск. проспект 50 лез Октября, д. 129. помещения №, 45, 46.

Почтовый адрес Предприятия: Россия, 692446. Приморский край,

г. Дальнегорск. проспект 50 лет Октября, 129, помещения № 45, 46.»;

2) подпункт 2 пункта 1.13.1 изложить в следующей редакции:

«2. техническую подготовку материалов для заказчиков (застройщиков) за

счет их средств, проектных предложений по размещению объектов строительства.»;

3) подпункты 1. 5, 7 пункта 1.13.1 признать утратившими силу.

1

2. Директору муниципального унитарного предприятия «Архитектурно

планировочное проектно-производственное бюро Дальнегорского городского

округа» зарегистрировать изменения в Устав в соответствии с действующим

законодательством Российской Федерации.

3. Постановление администрации Дальнегорского городского округа от

12.08.2019 № 641-па «О внесении изменений в Устав муниципального унитарного

предприятия «Архитектурно-планировочного проектно-производственного бюро

Дальнегорского городского округа» отменить.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Дальнегорского городского округа.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника Управления муниципального имущества администрации

Дальнегорского городского округа О.И. Коноплеву.

А.М. Теребилов